АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2012 г.№ 663                                                                с. Калманка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Калманского района от 17.11.2011 № 850 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Калманском районе на 2012 – 2014 годы»
В целях обеспечения выполнения условий участия администрации Калманского района в конкурсном отборе муниципальных образований Алтайского края для предоставления субсидий их бюджетам в целях поддержки мероприятий муниципальных целевых программ развития малого и среднего предпринимательства  постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Калманского района от 17.11.2011 № 850 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Калманском районе на 2012 – 2014 годы» (прилагаются).
2. Постановление администрации района от 20.03.2012 № 162 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Калманского района от 17.11.2011 № 850 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Калманском районе на 2012 – 2014 годы» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья»,  разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Калманского района                                                                           С. А. Тахтаров